âmara CIKunicipai Uri2Cti 
Estado de São Paulo 

PARECER N° 206/2023 — PARCO 

PROJETO DE LEI N° 94/2023 

PARECER DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, 

JUSTIÇA E REDAÇÃO ao PROJETO DE LEI N° 94/2023 — Dispõe sobre 

concessão de subvenção social no valor de R$ 1.200.000,00 (um milhão e 

duzentos mil reais), à Irmandade Santa Casa de Misericórdia de Birigui, nos 

termos que específica, e providências correlatas. 

A COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E 

REDAÇÃO, por seus membros abaixo assinados, tendo analisado o Projeto de 

Lei n° 94/2023, de autoria do Executivo Municipal, chegou a conclusão de que o